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为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：

·光大信托：光大兴陇信托有限责任公司

·项目公司：北京恒郡房地产开发有限公司

.项目分公司：北京恒郡房地产开发有限公司白沟新城分公司

·康信君安：北京康信君安资产管理有限公司

·标的项目：“未来汇商业中心”项目

·非标的项目：“燕南和府”项目

1项目基本情况
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土地位置示意图
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白沟新城许庄341亩建设工程计划项目沙盘模型图  

保定白沟新城恒郡市场服务有限公司名下持有《国有土地使用证》【保白国用（2014）第000365号、第000366号、第000362号】（分别对应1#、2#、3#地块），后2016年公司准备开发建设“白沟箱包产业配套服务中心”项目，并于2016年9月6日办理了《建设用地规划许可证》【地字第（2016）004号】。后受2017年雄安新区成立影响，原设计理念、设计方案明显无法匹配新区建设要求，致使项目至今尚未开工建设。

2018年，保定白沟新城恒郡市场服务有限公司正式更名为北京恒郡房地产开发有限公司，2019年项目公司将原【保白国用（2014）第000365号、第000366号、第000362号】更换为《不动产权证书》【冀（2019）保白不动产权第0003135号、第0003133号、第0003134号】（分别对应1#、2#、3#地块），并重启对整体片区方案设计工作。

目前各地块工作进度：

项目公司将1#、2#地块进行综合设计，规划建设“未来汇商业中心”项目，目前已取得《保定白沟新城行政审批局关于未来汇商业中心项目核准的批复》（核准文号：白行审投资核字第【2020】05号），项目位于河北省保定市白沟镇北一环南侧、振兴街西侧，总占地面积56686.84㎡（其中1#地块土地面积27910.84㎡、2#地块土地面积28776㎡），用途要为商务金融用地，规划总建筑面积274880平方米，地上建筑面积226747.36平方米，其中商务办公中心175329.68平方米，创客中心39933.55平方米，商业中心11424.13平方米，垃圾房60平方米；地下建筑面积48132.64平方米，其中普通地下室面积17189.23平方米，地下停车库面积30943.41平方米，项目计划2021年开工建设。该项目为监管的标的项目。

项目公司目前在正在对3#用地进行土地用途变性工作，申请将商务金融用地变更为居住用地并推动其施工建设工作，同时项目公司准备竞拍周边的出让2021-01#、2021-02#、2021-03#三宗地块，与3#地（调规为2013-29#、2013-30#二宗地块）共同进行开发建设“白沟新城许庄341亩（一期110亩）建设工程计划项目”。本月预售“燕南和府”项目就是该地块，该项目为监管非标的项目。
2重大事件披露
1、2021年3月18日由于项目公司2018年签订抵押合同给信达资产管理股份有限公司时1#2#3#地块共同抵押，现需对1#2#3#地块同时解押，再重新签订1#2#地块的抵押合同及补充协议《债权收购暨债务重组抵押合同》《债权收购暨债务重组抵押协议补充协议》，经核对新合同抵押物核实为1#2#地块无误。2021年4月7日到保定白沟不动产中心办理1#2#3#地块解押,后办理1#2#地块抵押备案。

 2、2021年3月30日项目分公司在农行白沟支行50526601040029639账户增加一枚网银盾操作员，开通权限为制单、查询。

3、3#地块土地性质为商务金融用地，目前项目公司正在做土地变性的工作，希望将该块土地性质变为住宅用地，截至目前尚未完成变性工作，且未取得任何政府批文类文件，但项目已于2021年3月21日对外销售该项目，截至3月31日项目公司已收诚意金及预收款共计44,745,769.00元。我司认为该种操作方式存在较大违约风险，若后续该项目出现问题，会影响我司后续监管项目的开发及回款，特此提示委托方注意。
3项目证照、有关批复办理情况及施工进度情况

3.1项目证照、有关批复获取情况

项目证照、批复办理进度情况

截至2021年3月31日，标的项目证照、有关批复获取情况如下表：

	证照名称
	证照号
	核发时间
	备注

	不动产权证书
	冀（2019）保白不动产权第0003135号、第0003133号
	2014年5月21日
	1#、2#地块，共计56686.84㎡，目前证件已共管

	《关于未来汇商业中心项目核准的批复》
	白行审投资核字第（2020）05号
	2020年8月3日
	1#、2#地块，规划总建筑面积274880㎡，目前证件已共管

	建设用地规划许可证
	——
	未取得
	原《建设用地规划许可证》【地字第（2006）004】申请撤销，新的正在申请办理 

	建筑工程规划许可证
	——
	未取得
	预计2020年10月

	建筑工程施工许可证
	——
	未取得
	预计2020年11月

	预售许可证
	——
	未取得
	预计2020年12月


截至2021年3月31日，“白沟新城许庄341亩建设工程计划项目”项目证照、有关批复获取情况如下表：

	证照名称
	证照号
	核发时间
	备注

	不动产权证书
	冀（2019）保白不动产权第0003134号
	2014年5月21日
	3#地块，共计43020㎡，目前证件未进行共管

	建设用地规划许可证
	——
	未取得
	原《建设用地规划许可证》【地字第（2006）004】申请撤销，新的正在申请办理

	建筑工程规划许可证
	——
	未取得
	——

	建筑工程施工许可证
	——
	未取得
	——

	预售许可证
	——
	未取得
	——


3.2项目施工进度

截至2021年3月31日，标的项目施工进度情况为：1#、2#地块尚未进行开发建设；3#地块开始建设示范区的售楼处，现场进度：售楼处：首层顶板钢筋完成100%，首层模板完成70%；大门楼：地梁钢筋完成100%

（转下页）

标的项目现场照片（2021年3月）
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1、项目1、2号地围挡内现场                              2、项目1、2号地围挡内现场
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3、项目3号地围挡内施工现场                             4、项目3号地围挡内售楼处施工现场

4印鉴、证照使用情况

对于印章的使用，项目公司人员按照监管协议规定，履行印章使用流程，填写印章使用登记表，康信君安监管人员了解用印事由，通过微信、邮件等方式向委托方有关人员提交用印申请，待信托有关人员批复后方给予盖章。使用情况详见下表：

2021年3月项目公司印鉴、证照使用登记表

	用印日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料及份数
	经办人
	监印人

	2021-3-17
	公章
	1、办理2021-1/2/3地块使用权报名及摘牌；2、办理2013-29/30地块土地性质调规工作
	授权委托书、法人代表身份证明、营业执照副本、法人身份证、委托代理人身份证（全部复印件）（各2份）
	阴赛
	金洋/佟宁

	2021-3-17
	公章
	因项目方1#2#3#地块同时解押，需重新签订1#2#地块新的抵押相关合同文件用印
	债务收购暨债务重组抵押合同（新）（5份）、债权收购暨债务重组抵押补充协议（8份）恒郡股东决定（1份)
	张博研
	金洋/佟宁

	2021-3-22
	公章
	关于节能评估行政许可申请书用章
	行政许可申请书（1份）
	田悦
	金洋/佟宁

	2021-3-29
	公章
	向白沟新城综合执法局报批用于许庄项目办公区及生活区的临建设施事宜盖章
	请示书、承诺书、委托书、身份证复印件、营业执照复印件、3#土地证复印件（各1份）
	王文瀚
	金洋/佟宁

	2021-3-31
	公章
	办理光大信托贷后资料复印件盖章
	项目方贷后资料若干
	佟画
	金洋/佟宁


2021年3月项目分公司印鉴、证照使用登记表

	用印日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料及份数
	经办人
	监印人

	2021-3-1
	公章
	（分公司）关于许庄项目分销招标结果通知书用印申请
	中标通知书（4份）感谢函（3份）
	郭丽颖
	金洋/佟宁

	2021-3-3
	合同章、法人章
	（分公司）与北京海润天设计顾问有限公司签订合同
	示范区配饰设计与安装合同（6份）
	石娜
	金洋/佟宁

	2021-3-4
	合同章、法人章
	（分公司）与河北地安建筑工程有限公司签订合同
	示范区主体建筑安装工程施工合同（9份）
	孙绍鹏
	金洋/佟宁

	2021-3-4
	合同章、法人章
	（分公司）与保定华澳装饰工程有限公司签订合同
	示范区精装修工程施工合同（9份）
	孙绍鹏
	金洋/佟宁

	2021-3-5
	合同章、法人章
	（分公司）与北京北辰园林工程有限公司签订合同
	示范区景观设计施工合同（8份）
	孙绍鹏
	金洋/佟宁

	2021-3-15
	公章
	（分公司）许庄项目一期（110亩）施工总承包中标通知书盖章
	中标通知书（各1份）
	孙绍鹏
	金洋/佟宁

	2021-3-22
	合同章
	关于1#地附着物土地拆迁补偿合同签订（崔炳辉5万）的申请
	协议书（4份）
	王清林
	金洋/佟宁

	2021-3-24
	合同章、法人章
	（分公司）关于白沟许庄项目暖场活动事宜的合同
	活动承办合同、礼品购销合同（各5份）
	荆凤玉
	金洋/佟宁

	2021-3-25
	合同章、法人章
	（分公司）关于白沟许庄项目微信运营合同用印申请
	微信运营合同
	荆凤玉
	金洋/佟宁

	2021-3-25
	合同章、法人章
	（分公司）关于1#2#地块汇秀谷样板间主体及精装修工程施工合同的用印申请
	【白沟城市公司京雄世贸港汇秀谷】项目样板间主体及精装修工程施工合同（8份）
	荆凤玉
	金洋/佟宁

	2021-3-29
	合同章、法人章
	（分公司）关于白沟许庄项目宣传品印刷合同用印申请
	《宣传品印刷合同-传承》《宣传品印刷合同-朝花夕拾》《物料制作合同-诚诚》《活动承办合同-华铭》（各5份）
	荆凤玉
	金洋/佟宁


2021年3月项目公司印鉴/证照外出使用登记表

	外/借出日期
	印鉴/证照名称
	事由
	外/借出至机构
	经办人
	监印/证人
	归还日期

	​​
2021-3-22
	公章、财务章、法人章、营业执照、开户许可证等
	办理(2021-01、02、03地块）参加竞买报名，需要银行开出基本户资信证明
	农行白沟支行
	佟鑫
	杨亚力/佟宁
	​​2021-3-22

	2021-3-29
	公章、财务章、法人章、营业执照、开户许可证等
	办理总公司农行基本账户年检业务
	农行白沟支行
	佟鑫
	佟鑫/佟宁
	2021-3-29


2021年3月项目分公司印鉴/证照外出使用登记表

	外/借出日期
	印鉴/证照名称
	事由
	外/借出至机构
	经办人
	监印/证人
	归还日期

	2021-3-18
	公章、财务章、法人章、营业执照、开户许可证等
	分公司申请办理农行9639账户下POS机一台需外带用印
	农行白沟支行
	刘小美
	佟鑫/佟宁
	2021-3-18

	2021-3-29
	公章、财务章、法人章、营业执照、开户许可证等
	分公司到农行9639账户办理增加网银盾（制单查询操作员）一枚业务
	农行白沟支行
	佟鑫
	佟鑫/佟宁
	2021-3-29


5合同签订情况

2021年3月期间，项目公司共计签订合同2份，详见合同签订情况表：

2021年3月项目公司合同签订情况表
	编号
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）
	签约日期

	
	
	
	
	
	

	1
	中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
	债务收购暨债务重组抵押合同
	项目公司以1#2#地块为抵押物重新签订设定抵押担保，与原合同内容一致
	0
	2021-3-17

	2
	中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
	债权收购暨债务重组抵押补充协议
	项目公司作为抵押人1协助债务方做该补充协议
	0
	2021-3-17


2021年3月期间，项目分公司共计签订合同13份，详见合同签订情况表：

2021年3月项目分公司合同签订情况表
	编号
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）
	签约日期

	
	
	
	
	
	

	1
	北京海润天设计顾问有限公司
	示范区配饰设计与安装合同
	乙方承包‘白沟许庄341亩示范区’工程的配饰设计与安装工程，包括但不限于家具、布艺、灯具、装饰画、饰品、地毯等的设计、制作、加工、采购、运输及安装和摆放。
	2,015,000.00
	2021-3-3

	2
	河北地安建筑工程有限公司
	示范区主体建筑安装工程施工合同
	承包人负责完成本工程的深化设计、材料设备供应、施工安装、成品保护、测试、验收、检查及维修等全部工作。
	6,017,094.04
	2021-3-4

	3
	保定华澳装饰工程有限公司
	示范区精装修工程施工合同
	承包人负责完成本工程的深化设计、材料设备供应、施工安装、成品保护、测试、验收、检查及维修等全部工作
	6,791,863.62
	2021-3-4

	4
	北京北辰园林工程有限公司
	示范区景观设计施工合同
	承包人负责完成本工程的深化设计、材料设备供应、施工安装、成品保护、测试、验收、检查及维修等全部工作
	4,988,796.39
	2021-3-4

	5
	崔炳辉
	关于1#地附着物土地拆迁补偿合同签订（崔炳辉5万）申请
	分公司对1#地上崔炳辉家的2个坟地及附着物进行补偿；
	50,000.00
	2021-3-22

	6
	廊坊市晨星文化传媒有限公司
	活动承办合同
	乙方提供活动方案、策划活动清单以及活动价格表；乙方自行负责活动现场、舞台的布置、搭建、承担活动所需的设备、人员及相关手续办理等费用；乙方应制定活动方案。
	60,000.00
	2021-3-24

	7
	廊坊市苍崖商贸有限公司
	礼品购销合同
	乙方负责采购本次暖场活动商品并保证运输及包装安全。
	32,000.00
	2021-3-24

	8
	南昌古怪文化传播有限公司
	微信公众平台运营服务合同
	1、微信公众平台定制、运营维护服务；2、网络信息推广发布服务；3、自媒体公众平台维护策划服务；
	32,000.00
	2021-3-25

	9
	高碑店市拓者装饰工程有限公司
	【白沟城市公司京雄世贸港汇秀谷】项目样板间主体及精装修工程施工合同
	承包人负责完成本工程的深化设计、材料设备供应、施工安装、成品保护、测试、验收、检查及维修等全部工作
	583,999.34
	2021-3-25

	10
	高碑店市和平路传承图文设计室
	《宣传品印刷合同-传承》
	乙方负责印刷宣传品制作及运输
	97,570.00
	2021-3-29

	11
	天津朝花夕拾广告有限公司
	《宣传品印刷合同-朝花夕拾》
	乙方负责印刷宣传品制作及运输
	80,000.00
	2021-3-29

	12
	高碑店市高碑店诚诚牌匾制作部
	《物料制作合同-诚诚》
	乙方完成本合同工作内容所涉及到的全部费用
	82,500.00
	2021-3-29

	13
	保定华铭文化传媒有限公司
	《活动承办合同-华铭》
	乙方提供活动方案、策划活动清单以及活动价格表；乙方自行负责活动现场、舞台的布置、搭建、承担活动所需的设备、人员及相关手续办理等费用；乙方应制定活动方案。
	85,000.00
	2021-3-29


6项目销售运营情况

6.1  “未来汇商业中心”项目销售情况

截至2021年3月31日，标的项目尚未开始进行销售。

6.2   “燕南和府”项目销售情况

根据项目分公司提供的《燕南和府收款台账》，结合分公司农行白沟支行9639#银行资金监管账户的资金流入，对客户的回款情况进行核对，截止2021年3月31日，“燕南和府”项目预收诚意金及房款共计44,745,769.00元（未扣减手续费)；因不属监管项目，销售部未提供房源销售情况表，具体认购套数无法统计。
7资金情况

7.1资金流出情况

据项目公司提供的银企对账单，2021年3月内，项目公司监管账户资金流出额共计464.95元，具体情况详见下表：

2021年3月项目公司对外资金流出情况表

	序号
	交易时间
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	出款账户
	用款类型

	1
	2021-3-3
	农业银行白沟支行
	对公账户询证函费用
	200
	中国农业银行白沟支行0415
	财务费用

	2
	2021-3-22
	上海浦发银行北京分行0509
	网银年费
	64.96
	上海浦发银行北京分行0509
	财务费用

	3
	2021-3-22
	上海浦发银行北京分行0510
	数字证书
	100.00
	上海浦发银行北京分行0509
	财务费用

	4
	2021-3-22
	上海浦发银行北京分行0511
	结算卡年费
	99.99
	上海浦发银行北京分行0509
	财务费用

	合计
	
	464.95
	


注：（1）以上资金流出中不含项目公司监管账户内互转款项明细。

2021年3月项目公司账内互转情况表

	序号
	交易时间
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	出款账户
	用款类型

	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	合计
	——
	——
	——


根据项目分公司提供的银企对账单，2021年3月内，项目分公司监管账户资金流出额共计     701,156.23元，具体情况详见下表：

2021年3月期间项目分公司对外资金流出情况表

	序号
	交易时间
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	出款账户
	用款类型

	​1
	2021-3-3
	农业银行白沟支行
	对公账户询证函费用
	200.00
	中国农业银行白沟支行9639
	财务费用

	2
	2021-3-3
	农业银行白沟支行
	账户维护费
	740.00
	中国农业银行白沟支行9639
	财务费用

	3
	2021-3-3
	建行白沟和道支行
	资金证明
	200.00
	中国建设银行高碑店白沟和道支行0452
	财务费用

	4
	2021-3-3
	建行白沟和道支行
	管理费、同城转账费
	17.23
	中国建设银行高碑店白沟和道支行0452
	财务费用

	5
	2021-3-11
	上海玖品景观设计公司
	许庄341亩景观设计费（第一次）
	200,000.00
	中国建设银行高碑店白沟和道支行0452
	前期费

	6
	2021-3-19
	隆基泰和置业有限公司
	集团资金归集
	499,999.00
	中国建设银行高碑店白沟和道支行0452
	往来款

	合计
	——
	701,156,23
	——


注：（1）以上资金流出中不含项目公司监管账户内互转款项明细。
2021年3月项目分公司账内互转情况表

	序号
	交易时间
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	出款账户
	用款类型

	1
	2021-3-3
	中国农业银行白沟支行9639
	补充分公司农行备用金
	2,000.00
	中国建设银行高碑店白沟和道支行0452
	往来款

	合计
	——
	2,000.00
	——


7.2资金流入情况

2021年3月，项目公司监管账户资金流入额共计2,004.58元，资金流入具体情况详见下表。

2021年3月项目公司资金流入明细表

	序号
	流入日期
	款项说明
	款项类型
	金额
	款项来源
	收款行

	1
	2021-3-21
	结息
	财务费用
	4.58
	银行利息
	农行保定白沟支行0415

	2
	2021-3-22
	集团转入
	往来款
	2,000.00
	隆基泰和置业有限公司
	上海浦发银行北京分行0509

	合          计
	2,004.58
	——


2021年3月，项目分公司监管账户资金流入额共计44,939,560.94元，资金流入具体情况详见下表。

2021年3月期间项目分公司资金流入明细表

	序号
	流入日期
	款项说明
	款项类型
	金额
	款项来源
	收款行

	1
	2021-3-11
	集团拨款支付341亩景观设计费（第一次）

	往来款
	200,000.00
	隆基泰和置业有限公司
	中国建设银行高碑店白沟和道支行0452

	2
	2021-3-21
	分公司建行结息
	财务费用
	382.88
	银行利息
	中国建设银行高碑店白沟和道支行0452

	3
	2021-3-21
	分公司建行结息
	财务费用
	0.18
	银行利息
	中国农业银行白沟支行9639

	4
	2021-3-31
	燕南和府预售款（21-31日）
	销售款
	44,739,177.88
	燕南华府预售款
	中国农业银行白沟支行9639

	合          计
	44,939,560.94
	——


注：（1）以上销售流入资金中不包含自动扣除的pos手续费。
（转下页）

7.3监管账户资金余额

根据银行对账单，截至2021年3月31日，项目公司监管账户余额总计7,689.90元，各账户余额见下表。

截至2021年3月31日项目公司监管账户余额汇总

	序号
	开户行
	账号
	余额（元）
	备注

	1
	农业银行白沟支行
	50526601040010415
	5,954.85
	基本户

	2
	上海浦发银行北京分行
	91010078801400000509
	1,735.05
	一般户

	合计
	——
	7,689.90
	——


根据银行对账单，截至2021年3月31日，项目分公司监管账户余额总计44,849,519.54元，各账户余额见下表。

截至2021年3月31日项目分公司监管账户余额汇总

	序号
	开户行
	账号
	余额（元）
	备注

	1
	中国建设银行高碑店白沟和道支行0452
	13050166651100000452
	109,281.48
	基本户

	2
	农业银行白沟支行9639
	50526601040029639
	44,740,238.06
	一般户

	3
	河北银行股份有限公司白沟支行0309
	07031400000309
	0.00
	一般户

	合计
	——
	44,849,519.54
	——


附件

附件一 各月资金流出分类情况表

                                   项目公司监管账户各月资金流出分类情况表                  币种：人民币   单位：元
	资金用途/月份
	土地费
	前期费
	建筑工程费
	开发间接费
	财务费用
	税费
	管理费
	营销费
	往来款
	营业外支出
	收费退缴
	总计

	2020/11
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100.00

	2020/12
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.01
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.01

	2021/1
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2021/2
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2021/3
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	464.95
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	464.95

	总计
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	564.96
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	564.96


注：以上科目分类不以会计记账原则划分。

2021年3月期间项目分公司监管账户各月资金流出分类情况表            币种：人民币   单位：元
	资金用途/月份
	土地费
	前期费
	建筑工程费
	开发间接费
	财务费用
	税费
	管理费
	营销费
	往来款
	营业外支出
	收费退缴
	总计

	2020/11
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2020/12
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2021/1
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2021/2
	0.00
	171,990.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	171,990.00

	2021/3
	0.00
	200,000.00
	0.00
	0.00
	1,157.23
	0.00
	0.00
	0.00
	499,999.00
	0.00
	0.00
	701,156.23

	总计
	0.00
	371,990.00
	0.00
	0.00
	1,157.23
	0.00
	0.00
	0.00
	499,999.00
	0.00
	0.00
	873,146.23


注：以上科目分类不以会计记账原则划分。

附件二 项目公司3月份银行对账单

农业银行白沟支行0415
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上海浦发银行北京分行0509
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附件三 项目分公司3月份银行对账单
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河北银行股份有限公司白沟支行0309
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